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Programmes Partenaires Fournisseurs ‘

EPOS EPOS

3, allée des barbanniers
92230 Gennevilliers
0170369639 EPOS propose des solutions audio et vidéo aux entreprises
www.eposaudio.com et a la communauté gaming.

La création d'EPOS repose sur la scission de Sennheiser
Communications, joint-venture entre Sennheiser Electronic GmbH
& Co. KG et Demant A/S, un des leader mondiaux dans le secteur
de I'aide auditive. EPOS propose des solutions de communication
premium pour les entreprises et la communauté gaming, sous la
marque EPOS pour la gamme d'audioconférence et sous la marque
cobrandée EPOS | SENNHEISER pour les gammes de micro-
casques filaires et sans fil.

Travailler avec EPOS
Le systéme de distribution sélective d'EPOS (Selective
Distribution System - SDS) vous donne accés a un réseau premium

Directeur commercial de vente et de distribution. L'objectif est simple : répondre aux

Axel Perret-Gentil attentes du marché international.

axep@eposaudio.com Le systéme confére aux utilisateurs une image professionnelle
et haut de gamme, rassure les clients grace a un réseau certifié

Portail Partenaires et permet aux partenaires EPOS agréés de vendre une sélection

www.eposaudio.com/partnerportal de produits spécifiques.

Programme Partenaires

Courant 2021, EPOS lancera son Programme Partenaires
qui viendra renforcer son systéme de distribution sélective (SDS).
Ce nouveau programme s'appliquera exclusivement aux revendeurs
indirects ayant signé un accord SDS. Ces derniers seront chargés
d'offrir une excellente expérience de la marque et des solutions
EPOS, auprés des clients finaux.

Afin de développer les bonnes relations entre les partenaires
et EPQS, le programme proposera plusieurs niveaux, aux bénéfices
et engagements qui varieront selon des critéres quantitatifs et
qualitatifs.

RDV courant 2021 pour découvrir le Nouveau Programme

Partenaires EPOS !

Grossistes Web Offres Contact E-mail
représentées

Tech Data fr.techdata.com/ Entreprise Olivier Saxemard  olivier.saxemard@techdata.com
Also also.com/ec/cms5/fr_2000/2000/index.jsp Entreprise Sunny Patel sunny.patel@also.com
Itancia itancia.com/ Entreprise Malek Ben Yedder m.ben-yedder@itancia.com
Edox edox.com/Webshop/ Entreprise Véronique Goerger v.goerger@edox.com
Alliance-Com eshop-alliance.com/ Entreprise Alexandre Bagot ~ abagot@groupe-alliance.com
Bureautique et
Communications bureautique-communication.fr/ Entreprise Caroline Bourdin  c.bourdin@bureautique-communication.fr
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